
PRZEWODNICZĄCA
MŁODZIEŻOWEJ RADY

GMffi-'7~ r,Ioz YN
Elżbi~~S:teh

Uchwała NrV/12/17

Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 15 marca 2017r.

w sprawie powołania Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn

Na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały Nr 11/5/16 Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn z dnia

27 kwietnia 2016 roku w sprawie Regulaminu pracy Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn,

Młodzieżowa Rada Gminy Kwidzyn, uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, Sekretarzem Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn

na kadencję 2016 - 2018 został wybrany Kacper Gubiec.

§ 2. Zadania Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy:

1) Sporządzanie protokołów z sesji Młodzieżowej Rady Gminy,

2) Przygotowywanie informacji prasowych z działalności Młodzieżowej Rady Gminy,

3) Współpraca z Prezydium Rady w zakresie prowadzenia dokumentacji z prac Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


